МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2222

УНАФЭ №2222

БЕГИМ №2222

« 8 » декабря 2021г.

Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета

городского округа Нальчик

В соответствии с четвертым абзацем пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита местного бюджета городского округа
Нальчик (далее – Перечень).

2.Установить, что изменения в части закрепляемых за главными
администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета
городского округа Нальчик, не предусмотренных Перечнем, отражаются в
отчете об исполнении местного бюджета городского округа Нальчик на
основании приказа Департамента финансов Местной администрации
городского округа Нальчик без внесения изменений в Перечень,
утвержденный настоящим постановлением.

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении местного бюджета городского
округа Нальчик, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru»в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик –
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                   Т.Ахохов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 8 » декабря  2021г. №2222

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

местного бюджета городского округа Нальчик

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование администратора источников
финансирования дефицита местного

бюджета и видаисточников финансирования
дефицита местногобюджета

главного
адми-

нистратора
источников
финанси-
рования

дефицита
местного
бюджета

источников
финансирования

дефицита местного
бюджета городского

округа Нальчик

1 2 3
803  Местная администрация городского округа

Нальчик
803 01 02 00 00 04 0000 710 Получение   кредитов   от   кредитных

организаций бюджетом городского округа в
валюте Российской Федерации

803 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетом городского округа
кредитов от кредитных    организаций    в
валюте    Российской Федерации

803 01 03 00 00 04 0000 710 Получение бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной      системы
Российской      Федерации бюджетом
городского округа в валюте Российской
Федерации

803 0103 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной      системы
Российской      Федерации бюджетом
городского округа в валюте Российской
Федерации

892  МКУ "Департамент финансов Местной
администрации городского округа Нальчик"

892 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение   прочих   остатков   денежных
средств бюджета городского округа

892 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение   прочих   остатков   денежных
средств бюджета городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2222
	УНАФЭ №2222
	БЕГИМ №2222